BANETID FOR S@REIDE IL FOTBALL | 2021

Pr. 24.2.2021

Om banetiden ikke kan benyttes, SKAL dette varsles pa fotball@soreideil.no i sa god tid i forkant som mulig. Da vil et annet lag fa tilbud om 3 benytte banen.
Banen forlates noen minutter fgr treningstidens slutt, sann at neste lag raskt kommer i gang med sin trening.
Ledig banetid er merket med grgnt. Send en mail til fotball@soreideil.no om du gnsker a ta i bruk denne banetiden.

Fra seriestart i april og ut november spilles det serickamper pa tirsdager og torsdager. De som har trening pa Varden, Sgvikbanen og Sandslibanen disse dagene ma sjekke om det er konflikt med kamp pa fotball.no. Kamper berammes til disse banene inntil 1 dag fgr og treningene ma i de tilfellene vike.

NEDRE BANE (GAMLE SKOLETOMTEN) - liten 7'er bane

Mandag

1e00-1700 |

1700-1800  J2010
1800-1900  J2009

2000-2100

Tirsdag

1600-1700 [N
1700-1800  G2014

1800-1900  J2012

1900-2000  J2011

20002100 [N

Onsdag

1600-1700 [N
1700-1800  G/J2015

1800-1900  G/J2013

1900-2000  J2011

2000-2100 Senior damer

BASKETBANEN - liten 5'er bane (pa gamle skoletomten) - kan brukes av de som til enhver tid disponerer nedre bane :

S@VIKBANEN - stor 7'er bane
Mandag

1630-1800 G2010
1800-1930 G2012

1930-2100

2100-2200

PETEDALSMYREN - 9'er bane
Mandag

1630-1800  G2009

1800-1930  G2008
1930-2100  G2007

21002200 [N

SANDSLIBANEN - 11'er bane
Mandag
2000-2200

Senior menn

Nordahl Grieg - liten 9'er bane
Mandag

VARDEN - 11'er bane
Mandag

Tirsdag

1630-1800  G2012
1800-1930  G2011
1930-2100  J2008

21002200 [N

Tirsdag
Gneist disponerer banen

Tirsdag
Gneist disponerer banen

Tirsdag
1900-2030

Tirsdag
1930-2100  G2006

Onsdag
1630-1800
1800-1930  G2010
1930-2100  G2008
2100-2200

Onsdag
Gneist disponerer banen

Onsdag
1900-2000  G2009
2000-2100  G2007

Onsdag

Onsdag
1930-2100  G2006

For booking av banetid til kamper eller andre spgrsmal om banetidene sendes mail til fotball@soreideil.no

Lykke til i trening og kamp :))
Mvh. Fotballutvalget

Torsdag

1600-1700
1700-1800
1800-1900
1900-2015
2015-2145

Torsdag

1630-1800
1800-1930
1930-2100
2100-2200

Torsdag

1630-1800
1800-1930
1930-2100
2100-2200

Torsdag
1930-2100

Torsdag

Torsdag

J2014
G2011
J2009

G2010
J2010
G2009

G2008
G2007
J2008

Senior menn/G2006

Fredag

1600-1700
1700-1800
1800-1900
1900-2000
2000-2100

G/J2014
G/J2013
G/J2012

Fredag
1630-1800  G2012
1800-1930
1930-2100
2100-2200

Fredag (hel bane)
1630-1900 Gneist
1900-2200 Sgreide

Fredag (deles med Gneist)
1900-2200  Treningskamper

Fredag

Fredag

Lgrdag

Hele dagen  Lgkkefoppall
Lgrdag

Hele dagen  Treningskamper
Lgrdag

1030-1200 G2011
1200-1330  J2008
1330-1500  G2009

Lgrdag
Benyttes delvis av Gneist

Lgrdag

Lgrdag

Sgndag

Hele dagen  Lgkkefoppall
Sgndag

Hele dagen  Treningskamper
Sgndag

Benyttes delvis av Gneist

Sgndag
Benyttes delvis av Gneist

Sgndag

Sgndag



